

ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ, ಡಾ॥ ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಡರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560 001. Ph.No.080-22961016 / 22131385 E-Mail ID: registrarbcu@gmail.com

ಬೆಂ.ನ.ವಿ./ಸಿಬ್ಬಂದಿ-1/ಅ.ಉ.ನೇ/ಮ.ಜಾ/2021-22/26 २

ದಿನಾಂಕ: 15.12.2021

2021-22ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನ

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಅಧೀನಕ್ಕೊಳಪಡುವ M.Sc Computer Science ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ 2021–22ನೇ ಸಾಲಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಬೋಧನಾಕಾರ್ಯದ ನಿರ್ವಹಣೆಗಾಗಿ ಪೂರ್ಣಕಾಲಿಕ/ಅರೆಕಾಲಿಕ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಸೇವೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಯು.ಜಿ.ಸಿ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಹೊಂದಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆ:-

- 1. ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರನ್ನು ಯು.ಜಿ.ಸಿ ಹಾಗೂ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಹೊರಡಿಸುವ ಸರ್ಕಾರಿ ನಿಯಮಾವಳಿಯ ಪ್ರಕಾರ ನೇಮಕಮಾಡಲಾಗುವುದು.
- 2. ಈ ಹುದ್ದೆಗಳು ಸಂಪೂರ್ಣ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿದ್ದು, 2021–22ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಸೀಮಿತವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಮಂಜೂರಾದ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಸೂಚಿಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಯು ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿದ್ದು, ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕಾರ್ಯಭಾರಕ್ಕನುಗುಣವಾಗಿ ನೇಮಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು. (Against the workload but not against the sanctioned post).
- 3. ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿಮಾಡುವ ಅಥವಾ ಭರ್ತಿಮಾಡದೇ ಇರುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವು ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿದೆ.
- 4. ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸೇವೆಯು ತೃಪ್ತಿಕರವಾಗಿರದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಮುನ್ಸೂಚನೆ ನೀಡದೆ ಕೆಲಸದಿಂದ ತೆಗೆದುಹಾಕುವ ಅಧಿಕಾರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಹೊಂದಿದೆ.
- ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾದ ಮಾತ್ರಕ್ಕೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನೇಮಕಾತಿಯೆಂದು ಭಾವಿಸತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ.
- 6. ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು ನೀಡುವ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ನಿಷ್ಠೆಯಿಂದ ಪಾಲಿಸುವುದು.
- 7. ನಿಗದಿತ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಗಳು, ವಿವಿಧ ವಿಭಾಗಗಳ ವಿವರ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರ ಹೆಚ್ಚೆನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಅಂತರ್ಜಾಲ www.bcu.ac.in ನೋಡತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು, ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿ ನಿಗದಿತ ಲಗತ್ತುಗಳೊಂದಿಗೆ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅರ್ಹತೆ ಅನುಭವದ ವಿವರ,

ಜಾತಿ ವರ್ಗ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

- ಅಪೂರ್ಣವಾದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು.
- 9. ಸಂದರ್ಶನ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯವನ್ನು ಹಾಗೂ ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಇನ್ನಿತರ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ (www.bcu.ac.in) ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್ಸೈಟ್ ಗಮನಿಸಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕಾಗಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಿಂದ ಯಾವುದೇ ಭತ್ಯೆಗಳನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 10. ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 23.12.2021ರ ಒಳಗಾಗಿ ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಮಿದ್ದಾಗಿ/ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಅಂಚಿ ಮುಖಾಂತರ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 11. ಅಂಚೆ ಸೇವೆಯಲ್ಲಿ ವಿಳಂಬವಾದಲ್ಲಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವು ಜವಾಬ್ದಾರರಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 12. ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಾರಿಯಿರುವ ಸರ್ಕಾರದ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳನ್ವಯ ಅರ್ಹತೆ (ಮೆರಿಟ್) ಹಾಗೂ ಮೀಸಲಾತಿ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.
- ಸಂದರ್ಶನದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಮೂಲ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆದೇಶ ನೀಡಲಾಗುವುದು.
- 14. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವು ನಡೆಸುವ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ನೇಮಕದ ಸಂದರ್ಶನವು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವಿವೇಚನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.
- 15. ಸದರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಪ್ರವರ್ಗವಾರು ಮೂಲ ಜಾತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಮೀಸಲಾತಿಗೆ ಅರ್ಹರಿರುತ್ತಾರೆ ಹಾಗೂ ಸಂದರ್ಶನದ ವೇಳೆ ಮೂಲ ಜಾತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗುವುದು.

್ಯ ಕುಲಸಚಿವರು ಬೆಂಗಳೂರೆ**ಕುಬಸಚಿಪ್ರವಿ**ದ್ಯಾನ್ನಿಲ್ಲಯ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಕರ ವಿಶ್ವರಿದ್ಯಾ ನಿಲ್ಲಯ ಸಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001

ಪತ್ರಿಗಳು:-

- 1. ಎಲ್ಲಾ ನಿಕಾಯದ ಡೀನರು, ಬೆಂ.ನ.ವಿ, ಬೆಂಗಳೂರು.
- 2. ಎಲ್ಲಾ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ಸಂಯೋಜಕರು, ಬೆಂ.ನ.ವಿ, ಬೆಂಗಳೂರು.
- ಕುಲಪತಿಯವರು, ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌ), ವಿತ್ತಾಧಿಕಾರಿಯವರುಗಳ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳಿಗೆ, ಬೆಂ.ನ.ವಿ, ಬೆಂಗಳೂರು.
- 4. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ / ರಕ್ಷಾ ಕಡತ.



ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಅವರಣ, ಡಾ॥ ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560 001. Ph.No.080-22961016 / 22131385 E-Mail ID: registrarbcu@gmail.com

No: BCU/EST 1 & 2/GFA/RA/2021-22/267

Date: 15.12.2021

Inviting Applications of Guest Faculty for the Academic Year 2021-22

Application is invited for the post of Guest Faculty against the existing workloads from the eligible candidates having Master's Degree in the respective subjects as per UGC regulations for the M.Sc Computer Science Courses offered at Bengaluru City University for the Academic year 2021-22. Last date for submission application is 23.12.2021 during office hours.

Instructions to the Candidates:-

- Guest Faculty will be engaged as per the rules / regulation issued by the UGC / State Government for the existing workload.
- The posts are purely temporary in nature and limited for the Academic year 2021-22
 for the existing workload. These post are not sanctioned posts and the number of
 posts are based on the actual workload.
- The University reserves the right of filling or not-filling posts as published in this notification.
- The University reserves the right to select guest Lecturers based on the necessity and
 if the services of the candidates are found not satisfactory, they are liable for
 termination without any notice.
- 5. Attending the interview should not be construed as an appointment
- Selected candidates have to perform the work entrusted by the Chairman of the Department with all sincerity.
- The application format and information regarding date of interview, time and other
 relevant information will be published in the University website www.bcu.ac.in. the
 candidates should visit the website for updates.

- 8. Incomplete application will be rejected.
- 9. University will not be responsible for any delay in postal service.
- 10. The selection process will be based on the merit and reservation as per prevailing Government regulations.
- After verification of the original documents of the selected candidates, temporary orders will be issued.
- 12. The interview process will be at the discretion of the University.
- 13. The original caste certificate will be verified by the Committee at the time of the Interview.
- 14. Filled in application along with attested copies of the documents shall be submitted to the Office of the Registrar, Bengaluru City University, Bengaluru.

Registrar
Bengaluru City University
Bengaluru City University
Central College Campus,
Bengaluru - 560001.

To.

- 1. Faculty of Dean, BCU, Bengaluru
- 2. Chairman, Post Graduate Department, BCU, Bengaluru
- 3. PS to VC/Registrar/Registrar(Evl)/Finance Officer, BCU, Bengaluru
- 4. University Website
- 5. Office Copy

BENGALURU CITY UNIVERSITY

(SUBJECT)

(Submit separate application for each subject)

	Name	of the Applicant					
2.	Addre	ess for Corresponde	ence			Affix recent p Photog Photo to be	raph &
3.	Date o	of Birth and Age					
4.	Catego	ory (Certificate to l	be enclosed)				
5.	Mobile	e No:					
6.	Email:						
7.	Wheth	ner belongs to 371	(I) YI	S / NO:(If Yes	s attach the nec	essary docume	nts)
8.	Qualifi	ication: (Enclosed r	elevant attested docu	ments)			
8.	Qualifi SL. NO.	Particulars of the Degree	relevant attested docu Name of the Univer Institution		obtained	Percentage of Marks	Year of Passing
8.	SL.	Particulars of	Name of the Univer	sity / Max. Marks	0.000.000.000.000.000		TO STATE OF THE PARTY.
8.	SL. NO.	Particulars of the Degree	Name of the Univer	sity / Max. Marks	obtained	of Marks	The state of the s
8.	SL. NO.	Particulars of the Degree Master Degree	Name of the Univer	sity / Max. Marks	obtained	of Marks	TO STANDARD STANDARDS
8.	SL. NO. 1.	Particulars of the Degree Master Degree M.Phil	Name of the Univer	sity / Max. Marks	obtained	of Marks	TO STANDARD STANDARDS
8.	SL. NO. 1. 2.	Particulars of the Degree Master Degree M.Phil Ph.D	Name of the Univer	sity / Max. Marks	obtained	of Marks	TO STATE OF THE PARTY.

9.	Whether Year of p	passed JRF/NET/SLET assing with score (if availa	ble) Docum	ent to be enclo	sed		Yes /	'No
10.	Teaching respect o	Experience: (No of years of your claim)	Enclosed re	elevant atteste	d documents is	ssued by the	competent	authority in
	SL.			UG/PG	No. Of yea	rs		ne / Part nest Faculty
	1.				*			.co.rucuity
	2.							
	3.							
	4.							
		Total No. of years						
		supporting documents)	a) Pre b) Del sessio	ipated to sent Paper/ Po iver lecture / 0			2.5(5)	
12.	in Acade	Fellowship / Membership nic Bodies/Societies and p of Reputed Journals :		of the Body/So	ciety	Name of A of Membe		llowship / Nature itorship

.3.	Present Status / Work place		
14.	Other Relevant Information: Please give details of any other credential, significant contributions, awards received etc., not mentioned earlier	Sl. No.	Details (Mention Year, value etc., where relevant)
15.	List of Enclosures		1. 2. 3. 4. 5.

* NOTE: The application form should be submitted in two (02) sets along with self attested copies of Testimonials/ Certificates / Caste / Category Certificates / Marks cards and a detailed bio-data. Any information given without proper proofs will not be considered. The claims have to be authenticated with the original documents at the time of interview.

DECLARATION

- I hereby declare that the particulars furnished above are true to the best of my Knowledge and belief.
- If given an opportunity, I assure that, I shall discharge all responsibilities to the level of Satisfaction of my superiors / University.
- I understand that this is purely temporary assignment for the required limited period only.
- 4. I shall not be involved in any indisciplinary behaviour.

- I know the service conditions of the Guest Faculty which has no relation to the sanctioned post in the University.
- 6. I will not claim the services of the Guest Faculty for regularization of services.
- I agree for all the terms and conditions stipulated by the University in the process of appointment of Guest Faculty and also termination of my position as Guest Faculty.
- I am not working in any full time job or pursuing any academic degree programme at present and I will not do so during my period of appointment at your institution.

-		_		
D	2	۰	0	٠
v	a	u	C	٠

Place:

Applicant signature

ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಅವರಣ, ಡಾಃ ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 001. Ph.No.080-22961016 / 22131385 E-Mail ID: registrarbcu@gmail.com

ACKNOWLEDGMENT

FEET 1 194 1 19	from Sri/Smtfor Guest Faculty in the
Post Graduate Department of	along with the enclosurs for the Academic Year
2021-22.	along with the eliciosurs for the Academic Year
Encl:	
1.	
1. 2. 3.	
3.	
4. 5.	
5.	
Bengaluru	Signature
Date:	Signature
ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ, ಡ	Receiver Copy ಗ್ರಾನಿಲಯ CITY UNIVERSITY ಮ ಜಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 001. 22131385 E-Mail ID: registrarbou@gmail.com
	- Television - Com
	CNOWLEDGMENT
ACK Received filled in application fro	CNOWLEDGMENT om Sri/Smt
ACK Received filled in application fro	om Sri/Smt
ACK Received filled in application fro Post Graduate Department of 2021-22.	
Received filled in application fro Post Graduate Department of	om Sri/Smt
Received filled in application fro Post Graduate Department of	m Sri/Smt
Received filled in application fro Post Graduate Department of	om Sri/Smt
Received filled in application fro Post Graduate Department of 2021-22. Encl: 1. 2.	om Sri/Smt
Received filled in application fro Post Graduate Department of	m Sri/Smt
Received filled in application fro Post Graduate Department of	om Sri/Smt for Guest Faculty in the along with the enclosurs for the Academic Year
ACK Received filled in application fro	m Sri/Smt